Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CIRCUITO DE CARAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 12/09/2025
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 17
Mejor tiempo del evento 01:40.936
Media del dia 02:03.660
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.936
Tiempo medio grupo prueba 02:03.660




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P303580 prueba 01:40.936 [ 01:40.936 | 00:00.000 | 00:22.723 | 00:00.000 | 00:22.723 | 45
P214633 prueba 01:53.154 [ 00:12.217 | 00:12.217 | 00:10.505| 00:12.217 | 00:10.505 | 22
P303381 prueba 01:53.177 00:00.023 | 00:12.240 | 00:10.482| 00:12.240 | 00:10.482 | 22
P272639 prueba 01:53.200 [ 00:00.023 | 00:12.264 | 00:10.459 | 00:12.264 | 00:10.459| 22
P303571 prueba 01:57.296 [ 00:04.095] 00:16.359 | 00:06.364 | 00:16.359 | 00:06.364 16
P285298 prueba 02:00.754 | 00:03.458 | 00:19.817 | 00:02.905 | 00:19.817| 00:02.905| 35
P303579 prueba 02:00.779 [ 00:00.024 | 00:19.842 | 00:02.881 | 00:19.842 | 00:02.881 35
P303572 prueba 02:07.289 [ 00:06.510 | 00:26.352| 00:03.629 | 00:26.352| 00:03.629| 31
P303573 prueba 02:11.254 [ 00:03.964 | 00:30.317 | 00:07.593 | 00:30.317 | 00:07.593| 23
P303578 prueba 02:30.207 [ 00:18.952 | 00:49.270 | 00:26.546 | 00:49.270 | 00:26.546| 40
P303590 prueba 02:32.213 [ 00:02.006 | 00:51.276 | 00:28.552| 00:51.276 | 00:28.552| 30
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